partium compromissum fuerat, accepit. Hujus rei contractum seu venditionem comes Poppo de Blankenborg sub banno regio stabilivit in iudicio, quod tunc temporis habebat ipse in Adorp, ubi dominus Gunzelinus coram omni multitudine populi, quae ibidem confluxerat, praetaxatos mansos cum chirotheca super reliquias B. Mariae positos ecclesiae jam dictae in Huisburg in liberam et stabilem perpetuamque tradidit deinceps possessionem, collaudante hoc et permittente Dodelino ejusdem Gunzelini patruo et S. Mariae canonico in Hildensem, cum omnibus eis, qui ad haec bona aliquem videbantur habere respectum. Ut autem res ista eidem loco et populo stabilis et incon- vulsa permaneat, hanc paginam scribi et sigillo nostro cum interminatione banni nostri communiri fecimus. Acta sunt anno domin. incarn. MCL. cujus rei testes sunt etc.

Paullini in Historia Huyseburgensi (Mscr. im Königl. Archive zu Hannover) p. 42, III. §. 4. erwähnt dieselbe Urkunde, nennt aber einfach den dominus Gunzelinus, während der Name de Suerin fehlt. In demselben Mscr. p. 45 ff. giebt derselbe dann noch eine Urkunde des Bischofs Ulrich von Halberstadt von 1158, worin es heißt: In Uppelinge prope Badisleve septem mansis cum dimidio et areis ad eos pertinentibus.

Die Worte „de Suerin“ in Meibom's Abschrift sind wahrscheinlich ein Glossem, zumal 1150 Gunzelin diesen Namen noch nicht führen konnte und die Stellung der Worte darauf hinweist. Wollte man annehmen, daß die Worte „de Suerin“ der Urkunde wirklich angehören, so wäre das wohl nur damit zu erklären, daß Bischof Ulrich, der bekanntlich (siehe Lenz Stiftshistorie von Halberstadt S. 89) nach seiner Gefangenschaft bei Heinrich dem Löwen im Jahre 1180, nach Andern 1181 oder 1182 im Kloster Huyseburg erkrankte und daselbst starb, vielleicht zum Dank für die geleistete Pflege dem Kloster noch einige Urkunden ausstellte und unter ihnen mit Datirung nach dem Zeitpunkte des Geschäfts diese Urkunde, in welche nun der Anachronismus „de Suerin“ aufgenommen werden konnte, da 1180 Gunzelin schon längst Graf von Schwerin